
UCHWAŁA NR 710/2026 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2026. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1684/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 i 6 Uchwały Nr XXII/176/2025 Rady 
Powiatu Mławskiego z dnia 29 grudnia 2025 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 
2026, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2026 po dokonanych zmianach wynoszą 169.119.909,84 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 149.512.146,20 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 19.607.763,64 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2026 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2026 po dokonanych zmianach wynoszą 180.119.909,84 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 140.560.604,48 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 39.559.305,36 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2026 i podlega 
publikacji. 

 

 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2E3C27-5AC7-4238-A88D-AA38A074E26A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 5

855 0,00

85595 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5. Jacek Szlachta

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

14 437 780,50

1 602,000,00 1 602,00

1 602,00 149 512 146,20

Plan po zmianach
(5+6+7)

6 7

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

3

Pozostała działalność

4

Rodzina 5 299 682,00 1 602,00 5 301 284,00

0,00 1 602,00 1 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 644 773,64 0,00 10 644 773,64

Ogółem: 169 118 307,84 1 602,00 169 119 909,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 437 780,50 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem: 149 510 544,20

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 793 006,86 0,00

majątkowe razem: 19 607 763,64 0,00 19 607 763,64

3 793 006,86

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2026

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  710/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2E3C27-5AC7-4238-A88D-AA38A074E26A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

10 440 925,00 10 440 925,00 7 413 775,00 5 380 899,00 2 032 876,00 520 724,51 2 506 425,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602,00 1 602,00 1 602,00 600,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 442 527,00 10 442 527,00 7 415 377,00 5 381 499,00 2 033 878,00 520 724,51 2 506 425,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602,00 1 602,00 1 602,00 600,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602,00 1 602,00 1 602,00 600,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 118 307,84 140 559 002,48 122 257 731,36 98 261 300,08 23 996 431,28 9 562 497,71 3 514 358,49 3 795 420,92 0,00 1 428 994,00 39 559 305,36 39 559 305,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602,00 1 602,00 1 602,00 600,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 119 909,84 140 560 604,48 122 259 333,36 98 261 900,08 23 997 433,28 9 562 497,71 3 514 358,49 3 795 420,92 0,00 1 428 994,00 39 559 305,36 39 559 305,36 0,00 0,00

5. Jacek Szlachta

4. Artur Kacprzak

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

13 007 610,72

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

16

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

po zmianach

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 007 610,72

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
85595 Pozostała działalność

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2026

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

PlanDział Rozdział Nazwa

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  710/2026

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2E3C27-5AC7-4238-A88D-AA38A074E26A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 710/2026 z dnia 29.01.2026 r. 
 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 1.602,00 zł i dotyczy: 
 
 

1. Informacji od Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia środków z Funduszu Pomocy w 
wysokości 1.602,00 zł na pobyt dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej, w związku z konfliktem zbrojnym 
za okres od 01.01 do 31.01.2026 r. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie 
finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie w zakresie rozdziału 85595. 
 

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 1.602,00 zł i dotyczy przesunięć 
określonych w pozycji I uzasadnienia. 

 

 
Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 

 Dochody powiatu stanowią kwotę 169.119.909,84 zł 
 Wydatki powiatu stanowią kwotę 180.119.909,84 zł 
 Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 11.000.000,00 zł 
 Przychody budżetu stanowią kwotę 14.000.000,00 zł 
 Rozchody budżetu stanowią kwotę 3.000.000,00 zł. 

 
 

 
Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są 
zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 
 
 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
 
      1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  
3. Maciej Jakubowski 
4. Artur Kacprzak   
5. Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2E3C27-5AC7-4238-A88D-AA38A074E26A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 710/2026 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3


		2026-01-30T12:29:26+0100


		2026-01-30T12:57:44+0100


		2026-01-30T13:00:22+0100


		2026-01-30T13:02:19+0100




